Prefeitura Municipal de Vitória

Estado do Espírito Santo

SECRETARIA DE GESTÃO, PLANEJAMENTO E COMUNICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO PARCIAL

EDITAL N.º 008/2020

O Secretário de Gestão, Planejamento e Comunicação da Prefeitura Municipal de Vitória,

no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO PARCIAL no Processo
Seletivo Simplificado para a contratação temporária de profissionais para a função de

GUARDA VIDAS – 200H, procedido pelo Edital nº 008/2020, ficando homologada a
avaliação apresentada pela Banca Examinadora. O resultado está dividido em duas

relações na seguinte ordem: INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INSCRIÇÕES INDEFERIDAS.

RESULTADO PARCIAL

FUNÇÃO: GUARDA VIDAS – 200H

LISTAGEM: GERAL

INSCRIÇÃO NOME

20 ABNER CAVALCANTI BARBOSA

22 ADOLFO RIBEIRO VIEIRA

120 ALEXANDRA MARIN KUSTER

107 ALEXANDRE FELIX DA SILVA SOUZA

41 ANDERSON MARCOS SOUZA DA SILVA

100 CAIO FERNANDES MARQUES

65 CALIS BENTO DE JESUS

12 CARLOS EDUARDO RODRIGUES RIBEIRO

45 CARLOS MICHAEL PRIMEIRO CONCEICAO

4 CASSIO BORGES DA SILVA

14 CLAUDIONOR DOS SANTOS

35 DANIEL RIBEIRO NASCIMENTO

36 DIEGO MARQUES PREST SIQUARA

23 DIEGO PAULO IMPERIAL

74 EDILBERTO SCHMIDEL JUNIOR

52 ELBER FREITAS JUNIOR

111 ELIZANIAS RODRIGUES GOMES

19 EVANDRO MILAGRE VENTURA

32 FABIANO DE ALMEIDA SIMOES

94 FABRICIO CERQUEIRA JORGE

60 FAGNER MOURA DE CARVALHO

44 FELIPE MACHADO GONCALVES

83 FELLIPE ANDRE BARBOSA WETLER

38 FERNANDO OLIVEIRA NUNES

47 GLEICIONI COSTA

67 JACKSON SERPA GROSSI

6 JADER PEREIRA FERREIRA

89 JOAO PEDRO TOMAZ DUPIM

42 JORGE LUIZ DE SOUZA BANDEIRA

66 JOSE LUIZ DOS SANTOS ANTUNES

85 LEANDRO GOMES FERNANDES

16 LEONARDO DA ROCHA CHAGAS

80 LEONARDO DE SOUZA FELTZ

99 LUCIANO KENG QUEIROZ

90 MAIK ALVES QUEMELLI

24 MARCELO DE OLIVEIRA SALES

37 MATHEUS DOS SANTOS CARDOSO

1 MOISES SAMPAIO PINHEIRO

78 OZIMAR SILVA CELESTINO

75 PAULO CESAR CONCEICAO FIGUEIREDO

77 PEDRO VINICIUS LASMAR PEREIRA PAIVA

43 RENATO POLETTI

29 RICHARD NASCIMENTO DE OLIVEIRA

31 ROBSON SANTOS DA SILVA JUNIOR

34 RONALDO AUGUSTO CARVALHO DA SILVA

11 SAULO JUNIOR PEREIRA RAMALHO ALVES

70 SOL REBOLLEDO AVILA

46 VAGNER GOMES VIEIRA

39 WANDER DO NASCIMENTO DUARTE

FUNÇÃO: GUARDA VIDAS – 200H

 INDEFERIDOS:

POR NÃO COMPROVAÇÃO DOS DOCUMENTOS E/OU REQUISITOS OBRIGATÓRIOS

ALEXSANDRO DO SANTO

ANTONIO NAPOLEAO DA SILVA

ANTONIO RAMPINELLI SANTOS

BRENDHON MACHADO PAIXAO

BRUNNO FERREIRA SARMENTO

BRUNO ENDRINGER DE SOUSA FREIRE

BRUNO GUSMAO BARRACK

CAIO BERGER PATROCINIO

CARLOS ALAN BARRETO DOS SANTOS

CARLOS HENRIQUE DE LIMA MARQUES

DAVI FERREIRA DOS SANTOS

DAVID ADAME FERREIRA

DILSON ALMEIDA

ESDRAS MIRANDA FERNANDES

FABIANO ROBERTO CALEFFI

FLAVIO COLAMARCO DE ALMEIDA MIRANDA

GABRIEL PEREIRA ARAUJO

GIANNA DA SILVA VIEIRA

GUILHERME GUERINI BISSOLI

GUSTAVO NASCIMENTO DE SOUZA

HERCULES LUCAS PETTERSEN PEREIRA

JEFFERSON PATROCINIO TRANCOSO

JHORDANN DE SOUZA PEREIRA

JONAS DO NASCIMENTO CORREA

JONES DOS SANTOS ROCHA

JOSE LUIZ SANTOS DE SOUZA

LEANDRO ALMEIDA GUIMARAES

LEONARDO GOMES FERNANDES

LEVI DE OLIVEIRA

LUCAS DALVI DA SILVA

LUCAS SILVA SANTOS

MARIVALDO ROCHA

MAX DE JESUS  OLIVEIRA

NICOLAS BARBOSA COSSUOL

OSIEL PEREIRA CLEMENTE

RAFAEL TRABACH DUNGA

RAMONN WEVERTHON FERNANDES MORAES

RENATO DAMASCENO LIMA

ROBERTO LUIZ SERAPIAO DO NASCIMENTO

RODRIGO CRAVO NETTO

RODRIGO PASSOS PEREIRA

TIAGO DAL COL

UZ AURIEL GUASTI POLETO

WARLEY  FERREIRA DOS SANTOS RANGEL

WASHINGTON VIANNA ALMEIDA

YURY LEITE SOUSA

Vitória-ES, 27 de Novembro de 2020.

Alberto Frederico Salume Costa

Secretário Municipal de Gestão, Planejamento e Comunicação